
 

 

 

 

Ракометната федерација на Македoнија го објавува списокот на повикани 

ракометари за собир и подготовки за учество на пријателски турнир во 

Романија за машка младинска категорија родени 2004 и помлади  

 

ПОВИКАНИ РАКОМЕТАРИ:  

 

1.ДАВИД БРЕСТОВАЦ                      РК МЕТАЛУРГ 
2.НАУМ СИМЈАНОВСКИ                      РК БУТЕЛ 
3.ИВАН ГАЛЕВСКИ            РШ КЛ-7 
4.НИКОЛА РИСТЕСКИ                    ГРК ОХРИД  
5.МАРИО СТОЈАНОВСКИ           РК ВАРДАР 
6.ТОДОР УЗУНЧЕВ             РК ПАРТИЗАН 
7.СТОЈАНЧЕ НАУМОВСКИ           РК МЛАДОСТ - БОГДАНЦИ 
8.ЕНЕЗ ИДРИЗИ             РК АЕРОДРОМ  
9.СЛАВЧО ШУЛЕВСКИ            РШ КЛ-7 
10.АНДРЕЈ СТОЈАНОВСКИ           РК МЕТАЛУРГ 
11.АНДРЕЈ ПЕТРУШЕВСКИ           РК ВАРДАР 
12.ХРИСТИЈАН ПЕТКОВСКИ           РК ВАРДАР 
13.НЕНАД БЕЛИСТОЈАНОСКИ           РК АЛУШОВСКИ 
14.АЛЕКСАНДАР ПЕТКОВСКИ           РК МЕТАЛУРГ 
15.ГЕОРГИЈ СПАСОВСКИ            РК ВАРДАР 
16.АЛЕКСАНДАР СТОЈМЕНОВ           РК ВАРДАР 
17.МИХАЕЛ ТОТИЌ            РК МЕТАЛУРГ         
 

 

 

 

Собирот е закажан за ден 13.02.2020 со почеток во 14.00 часот во СС Автокоманда. 

  

          

         Тренери 

         Радослав Стојановиќ 

         Кирил Атанасовски 


